base na variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo
- IPCA, do IBGE, acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no
percentual de de 5,35% (cinco inteiros e trinta e cinco centésimos por
cento), ficando acrescido ao valor total estimado o montante de R$
16.050,00 (dezesseis mil e cinquenta reais).Dotação:
133/3.3.90.39.88.00.00 - SERVICOS DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA. Origemdo Contrato: Concorrência nº 2/2024,
conforme justificativas constantes do Processo de Contratação nº
64/2024. Local, data e assinatura:Pato Branco, 15 de agosto de